
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

正門より弊社工場への入場は必ず前から入場してください。

工場周辺での待機・路上駐車等は絶対にしないでください。

正門手前の歩道では必ず一旦停止してから、入場してください。

隣接住居がございます。ラジオ・オーディオの音量を下げていただき、アイドリングストップを

尚、不明な点については、係員に確認して下さい。

また入場の際、事前に担当へ連絡していただきますようお願いいたします。

裏面：場内案内図

自動車（３・４・５ナンバー）は、必ず事務所周辺の来客用駐車場に駐車して下さい。

満車の場合は係員の指示に従って下さい。

大型トラック（4トン車以上）やトレーラー、ラフテレーンクレーン等の特殊車輌での入場は、

積み込み・積み降ろし時は必ず、弊社係員の指示に従ってください。

工場内では、裏面の場内案内図に従って駐機・駐車して下さい。

工場内走行速度は10km/h以下を厳守してください。

弊社営業日午前9：00～午後5：00までとさせていただきます。

工場内での車両運転中の携帯電話は使用禁止です。

違法改造車・改造マフラー・整備不良車の入場はお断りいたします。

工場内では、必ずヘルメット（納品作業）または布帽子の着用（納品以外の商談など）を

平成29年3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　藤田油機

事業本部長　藤田忠史

お願い致します。ヘルメット、布帽子はご持参して頂くことを原則としておりますが、事務所で

貸出しすることも可能ですので、必ず着用の上、場内に入ってください。

弊社本社工場への入場時のルール

平成29年3月1日より施行

御来場者　　各位

※いかなる場合でもバックでの入場は禁止

お願いいたします。

場内走行速度　10ｋｍ／ｈ　以下を厳守願います

　　平素より弊社工場運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、このたび、本社工場への入場時のルールを取決めする事となりました。

　　弊社工場周辺は、結崎工業団地への通勤路となっており、朝晩大変混雑しております。

　　また、工場は隣接する住居があり、近隣の方々に大変ご迷惑をお掛けしている状態です。

　　これからも皆様が、より良い工場運営にご協力いただき、下記の要項をご理解、及び厳守

　　して頂きますようお願い申し上げます。

※ヘルメット・布帽子の着用基準

　　　　　ヘルメット…工場内で作業又は納品・引取りをするとき

　　　　　布帽子…商談等のために場内を通行するとき



〒636-0202　奈良県磯城郡川西町結崎1500-1
株式会社　藤田油機

TEL　0745-43-1145　　FAX0745-44-1384

※ 工場周辺での駐停車禁止！！

※ バックでの入場禁止！！

※ 入場前に必ず連絡の事！！




	入場時のルール
	工場案内図

